



TIEDOTE 13.12.2017

Julkaisuvapaa 13.12.2017

Pietarsaaren isot valtakunnalliset messut huhtikuussa

Pietarsaari saa omat Rakenna-Sisusta-Asu messut, kun Keski-Pohjanmaan Kirjapaino Oy:n omistukseen siirtynyt Suomen Messupromootorit Oy järjestää 14.-15.4.2018 ensimmäistä kertaa isot valtakunnalliset Rakenna-Sisusta-Asu messut Rettig Sport Centerissä. *Olemme järjestäneet vastaavat messut Kokkolassa vuodesta 2002 alkaen, nyt on Pietarsaaren vuoro saada isot raksa messut kaupunkiin, sanoo messujen Myyntijohtaja **Reijo Alakoski**.*

Pietarsaaren kaupunki on iloinen uudesta yhteistyökumppanuudesta Rakenna-Sisusta-Asu -messujen kanssa. *Elävä kaupunki tarvitsee tapahtumia ympäri vuoden ja ensimmäistä kertaa järjestettävä messutapahtuma täydentää sopivalla tavalla kaupungin muuta tapahtumatarjontaa. Messujen avulla meillä on mahdollisuus esitellä laajasti omaa palvelu- ja tonttitarjontaansa. Pietarsaaren kaupungille messut ovat osa kaupunkimarkkinointia jonka avulla edistetään kaupungin tunnettavuutta, sanoo kaupunginjohtaja **Kristina Stenman***

Hämeen Laaturemontin yksikönjohtaja **Juho Karhumaa** on innoissaan myös Pietarsaaren tulevista messuista *-olemme kasvuyritys ja Pietarsaari ja sen lähialueet on meille tärkeä alue, on hienoa, että tapahtuma jalkautuu myös nyt tälle seudulle*

Yhteistyösopimukset on allekirjoitettu, kysyntä vilkasta

Tapahtuman yhteistyökumppani sopimukset on pääosin allekirjoitettu, kumppaneina on Pietarsaaren kaupunki, alueen eri toimialojen kärkiyrityksiä ja isoja tunnettuja valtakunnallisia toimijoita. Messut järjestetään uudessa paikassa, Rettig Sport Centerissä, joka saa samalla tulikasteensa, aiemmin hallissa ei ole messuja järjestetty.

Näytteilleasettajia tapahtumaan mahtuu noin sata. Messujen sisällön tulee toteuttamaan ammattilainen, TV:stä tuttu sisustustoimittaja Laura Ruohola.

Rakenna-Sisusta-Asu messujen -ohjelmatarjontaan kuuluu runsaasti alan tietoiskuja ja työnäytöksiä.

Lisätietoja:

Suomen Messupromootorit Oy
Myyntijohtaja Reijo Alakoski
0500 684 939
reijo.alakoski@messu.com

Suomen Messupromootorit Oy on vuodesta 2000 alkaen järjestänyt lähes 150 messutapahtumaa eri puolilla Suomea. Vuonna 2018 messut järjestetään kymmenessä kaupungissa Referenssit ja tapahtuman kotisivut: www.messu.com